
LA GIUNTA 
 
 
Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 6 aprile 2004 “Accesso libero al 
Museo e alla Torre civica in occasione d’iniziative promozionali” con la quale è stato dato atto 
che la Giunta può consentire l’ingresso gratuito o con tariffe ridotte alle due strutture; 
 
Dato atto che il  giorno 30 marzo 2008 presso il Museo Civico si terrà un evento intitolato 
MUSIC@MUSEO inserito nella X Settimana della Cultura che prevede visite guidate intervallate 
da momenti musicali; 
 
Dato atto inoltre che nella stessa giornata si terrà in Cuneo la domenica ecologica; 
 
Dato atto infine che per tali eventi è previsto, a livello nazionale, l’ingresso gratuito a musei, 
biblioteche, archivi, gallerie, aree archeologiche; 
 
Visto l’art. 48 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto l’art 183 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del responsabile del Settore 
Cultura, Dott. Gianfranco MAGGI, espresso ai sensi dell’art. 49, testo unico n. 267 del 18 agosto 
2000; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 

 
DELIBERA 

 
1. di approvare l’ingresso gratuito al Museo Civico il giorno 30 marzo; 
 
2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa; 
 

 
 
 
 

LA GIUNTA 
 
 
Visto l’art. 134, 4° comma del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;  
 
Riconosciuta l'urgenza di provvedere visti i tempi ristretti; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 


